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Kartografavimo lėktuvas "Trimble UX5"

Kartografavimo lėktuvas "Trimble UX5"
Visiškai naujas kartografavimo sprendimas nustato naujus ir saugius standartus duomenų rinkimui
siūlydamas visiškai pilną sistemą, kuri pasižymi pažangiomis technologijomis, tokiomis kaip atbulinė
trauka ir automatinės saugumo procedūros, tvirtas dizainas ir žymiai lengvesnė darbo eiga.

UX5 lėktuvas būna sumontuotas su specialia (near-infrared) kamera, kuri leidžia daryti pasėlių kokybės
nuotraukas. Tai leidžia nustatyti piktžolių, kenkėjų vietas, mineralų trūkumus ir kitas galimas problemas
žemės ūkyje.

Trimble Access Aerial Imaging programinė įranga įrašyta į Trimble lauko kompiuterius yra vienintelė
programinė įranga reikalinga atlikti oro skrydžių planavimus, pasiruošimą skrydžiui bei stebėti skrydžio
duomenis realiu laiku.

PRIETAISO PRIVALUMAI

Intuityvi darbo eiga užtikrina gerus darbo rezultatus
Valdykite skrydžius visiškai automatizuotu būdu – nuo pakilimo iki nusileidimo
Nereikalinga pilotavimo patirtis
Sumontuotos saugumo sistemos užtikrina saugų ir sėkmingą skrydį kiekvieną kartą
Detalios nuotraukos leidžia nustatyti piktžolių, kenkėjų vietas, mineralų trūkumus ir kitas galimas
problemas žemės ūkyje
Itin kokybiškos ir tikslios nuotraukos
Galima dirbti esant vėjui iki 60km/h
Atbulinė trauka skirta tiksliam nusileidimui ribotose vietose

APIE MUS



Tiekiame specializuotus matavimo prietaisus, saugos įrangą, šildymo, vėdinimo, oro kondicionavimo
sistemas. Atliekame prietaisų ir įrenginių remontą, montavimą, techninį aptarnavimą, teikiame
konsultacijas.

Dirbame su Hikvision, Multipipe, Kan, Van de Lande, Danfoss, ACO, Perfexim, Isover, Paroc, Thermaflex,
Skolan, Komfovent, Dahua, DSC, Paradox, Roger, Kidde, Lifeloc Technologies, Kimo Instruments, AZ
instruments, CEM instruments, Benetech instruments, Wuko, Freund, Fisher Labs, CAS corporation,
Andilog Technologies, Quiko, Drager, Autogard, Englo, Hanna instruments, Exotek Instruments, Testo,
Gastop, Lascar, T.R Turoni srl, Jabra, Samsung ir daugelio kitų pasaulinių gamintojų įranga.

Mūsų darbuotojai nuolatos atnaujina savo žinias ir kvalifikaciją naujausiomis Šiaurės Amerikos ir Europos
gamintojų metodinėmis medžiagomis ir mokymo programomis.

UAB SP INDUSTRIES - Saugos įrangos ir matavimo prietaisų mažmeninė bei didmeninė prekyba.
Montavimas ir aptarnavimas, specializuoti darbai.

Esame pasirengę jums padėti.
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